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	РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ
ПАВЕЛ ШАТЕВ


                              

[bookmark: _GoBack]Советување на тема

„Фокус група од страна на судството за Коментарот на Законот за спречување и заштита од дискриминација “
10 декември 2019 година (вторник)

Хотел Мериот, од 11:00 часот


	Време
	Активност

	
	

	10.50 – 11.00
	Пристигнување на учесниците 

	11.00 – 11.15
	Поздравно обраќање

Наташа Габер Дамјановска, Директорка на Академијата за судии и јавни обвинители


	11.15 – 12.15
	Сесија 1: Прашања од интерес во врска со судската заштита во случаи на дискриминација од Законот за спречување и заштита од дискриминација

Лидија Димова, судија, Основен суд Велес
Бојана Велковска, судија, Основниот граѓански суд Скопје
Жанета Попоска, Мисија на ОБСЕ во Скопје

Фокус група дискусија

	12.15 – 12.30
	Пауза

	12.30 – 13.30
	Сесија 2: Прашања од интерес во врска со прекршочните одредби и преодните и завршни одредби од Законот за спречување и заштита од дискриминација

Лидија Димова, судија, Основен суд Велес
Бојана Велковска, судија, Основниот граѓански суд Скопје Жанета Попоска, Мисија на ОБСЕ во Скопје

Фокус група дискусија


	13.30 – 14.00
	Заклучоци

Жанета Попоска, Мисија на ОБСЕ во Скопје


	14.00 – 15.00
	Закуска
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